Hlybowskiego*, który dawniej był uczniem szkoły tutejszey malarstwa, a potem przez lat kilka doskonalił się za granicą, a naydłużey w pomienionej galeryi.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa dnia 6 stycznia.

Stosownie do wyroku *J. C. K. Mości Pana* naszego miłościwego, z dnia 24 listopada (6 grudnia) 1820, w którym *Nayjaśniejszy Pan* nakazuje, aby Senat na pierwszym zebraniu się przystąpił do wybrania kandydatów na miejsca wakuujące w Senacie. Prezes Senatu ma honor wzywać *J.W. Senatorów* Królestwa Polskiego żeby na dzień 24 m. j. r. b.